Tātalus pbrygioz rex iouis tercij ex plote nymphā fill⁹ suscept⁹ ad hoc rēp⁹ vsq; puenit. vir
(vt aiūt) magnitudinis imense. Hic bellū obraptū ganimedē aduersus Troez dardanie regē
7 ganimedis psem habuit. Et cū eēt vir auarissim⁹ 7 rem domesticā suā plurimū augere cu
raret pro qua popularē exhauriebat pecuniā: singūt poete cū deos ad cōiuuiū iuitasse: qui
b⁹ vt expiētiam eoz; deitatis expiri poss; filij pelopez eis comedēdū apposuit: mētus ali
as ēē carnes. Qui cognoscētes faci⁹: nō solū abstinere. verū collectis i vnuz; mēbus pue
nū ad vitā reducere. ppter q; scelus iupiter eū in infernū detrussit: hocq; supplicio dānauit
vt vsq; ad inferius labiū lempidissima diuisaret aqua. Insup 7 ei inclinari arbores redolē
tib⁹ pomis vsq; ad eius os statuit. Que oīa fugiebāt dum ea carpere conaret 7 ab ipso extol
lebant. Et sic faciū ē vt iter poma 7 aquas pōitus fame 7 siti deficeret Dicēte quodā poeta

1399

3800

nec bibit inter aquas: nec poma pendentia carpit. Tantalus infelix quem sua fata premunt
 Diuitis hoc magni facies erit: oia laute Qui tenet: et sicco cōquoquit ore famem; hūc tuos
 hūisse filios ex raygeta vxore legimus. Niobem predictā filiā et pelopem.

3802

1397

Tantalus alius corinthioꝝ rex fuit: quē dicūt iouis secūdi fuisse filiū virū quidē p̄sīmū et
 adeo: vt dicat a poetis Deoꝝ mēsis accubuisse. Quō ideo fictū puto: qz supremus p̄bus et elo
 quētissimus fuit: sicut testat diuus hieronym⁹ ad paulinū dicens. Et de tantali fonte potatē
 Eam obrem eidē excelsissimā Arcem corinthiꝝ extruxerūt: vt qui in eam ascendissent in
 celum ascendisse viderentur.

3803

1396

Pelops aut̄ terciusdecimus Argiuoꝝ rex Tantali primi p̄dicti filius: āno tercio Aioth Judi
 cis apud argos regnare cepit: et regnauit annis: 52. Uir quidē Insignis bellator Qui cum
 apud phrygas primū regnaret bellū aduersus Eonomaum helidis atqz pise regē habuit.
 Eius quidē causā hypodamiā Eonomaī filiā ab ipso dilectā atqz in cōiugiū postulatā et de
 negatā fuisse dicunt. Quā tñ tandē obtinuit. Hic peloponēsum et cheronēsum a se noiauit
 Quin et deinde p̄sas in Thuscīa cōdidisse nōnulli affirmāt: virgiliū iducētes qui ait in. io.
 Encidos. Nos parere Jubenit alphe ab origine pise. Urbs ethrusca solo. Alij vero nō p̄sas
 thuscīe: sed alpheā illū cōdidisse volūt: aqua hoc est ab eius colonis et ea que ē in thuscīa tra
 xit originē. Hunc p̄ (vt diximus) dīs comedēdum apposuit: pro quo dī Tantalū predicta
 pena mulctarūt. Hic quatuor ex hypodamiā vxore genuit filios. Agamēnonē. Menelaum
 Atreū et nestem.

3807

1392

Erictheus sextus Atheniensū rex p̄adionis regis fili⁹ post p̄fē octauo Aioth iudicis israhel
 āno regnare cepit et regnauit annis. 50. Hūc scribit homerus li. 2. Iliados fuisse regē magna
 nimū: et a principio a minerua susceptū atqz educatū: pp̄loꝝ Atheniēsi pro rege traditū: pp̄
 qd̄ Atheniēses annua minerue solēnia thauoꝝ. s. et Agnoꝝ sacrificijs in ea insigni vrbe ab
 illo et deiceps agere ceperūt. Hic orithya; pulcherrimā genuit filiā: quā cū Boceas adamaf
 ser: et sibi cōiugē dari postulasset nec ipetrare potuisset: eā vi rapuit: et in traciā secū deuulit
 vbi ex ea zethum et calaim procreauit. Hūc fabula veniū fuisse consingit.

3816

1383

Laumedon decimus octauus sicyonioꝝ rex āno sexodecimo Aioth iudicis israhel sicyonis re
 gnare cepit: et regnauit ānis. 40. Hic troiane seu Ilionis vrbis muros extruere cepit: et cum
 ei pecunia deficeret audiuit apud Troianos pecuniā esse in sacrario Neptuni et Apollinis
 referuatā: quā ipse laumedon iureiurādo prestito se nō solū eādē restitūrū s; insup ex pp̄ria
 largitūrū in predictis locis sacris repromisit atqz ita accepta pecunia in edificatiōe muroꝝ ciui
 tatis expēdit. nec tandē petētibus eam restituere voluit. S; adueniēte aquarū inūdatiōe: et
 post eā nō satis a sole digestā aierē infecit et pestem intulit: que duo quoniā ad Appollinē et
 Neptunū p̄tinere vident̄ adinuentū est: ea ob piuriū a deceptis dīs s; ore immissa. poete aut̄
 singūt eū cū Ciuitatē muris circūdare voluisset cū Apollie et Neptuno puenisse: vt ipsi mu
 ros facerēt mercede cū iuramēto pmissa: Qui cū fecissent laumedon pmissum seruare no
 luit. Quāobzē idignati dī Neptunus vrbe aquis repleuit: et apollo pestē inmisit. Huic mul
 ti filij et filie fuere: et inter ceteros priamus eius successor fuit.

3822

1377

Abas lyncei regis ex hypermestra cōiuge filius duodecimus Argiuoꝝ rex: anno vigesimose
 cūdo Aioth iudicis israhel Argiuis regnare cepit et regnauit annis. 23. Hūc aut̄ bellicosum ho
 minē et accerimū ingenij fuisse dicūt. Qui cū multa strenue gessisset: et duos post se reliquit
 filios p̄rethum. s. et Accrisium.

Persus vir nobilissim⁹ et totius grece nobilitas p̄. Iouis et Danais Achrysi argiuoꝝ regis
 filie ex adulterio (vt aiūt) p̄creatus: his tēporibus vna cū matre Danaes postqz ad iunioꝝ
 regē se cōtulerat eidēqz mater infūonio se cōiunxerat ardeā vrbe cōdidit: quā postea ha
 nibal cū romāis bellū gerens exussit Deinde cū in greciā rediēs accrisiū auū argiuoꝝ regē (s;
 nō sp̄ote) iteremisset p̄rimoꝝ argolicos dimittēs se in Mycenās trāstulit: vbi et prim⁹ p̄inci
 patū obtinuit. Inde etiā et Saccia traciēs in asiā venit. Ibiqz persis ase domitis eternū nois
 sui cognomēnū oedit. In qua et p̄sopolis vrbez persici regni caput p̄didit. Et atlātē mauroꝝ